Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 18 de maio de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO Nº 004/23.

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 79A93E12DC5B876D3DF584A6DFE455EF

Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 18 de maio de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1

Decreto

 1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 004/23, DE 18 DE MAIO DE 2023

Concede complemento de revisão

salarial aos funcionários da

Câmara Municipal de São Gabriel

e dá outras providências,

conforme Medida Provisória Nº

1.172/23 de 01/05/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO

GABRIEL, Estado da Bahia, usando de suas atribuições legais resolve:

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Fica concedido o complemento de revisão salarial de 1,38% aos

funcionários da Câmara Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, conforme

estabelecido pela Medida Provisória Nº 1.172/23, publicada em 01/05/2023 pelo

Presidente da República Luiz Inácio Lula da Silva.

PARÁGRAFO ÜNICO — A revisão dos salários da Câmara Municipal de

São Gabriel ê baseado conforme Lei N° 408/2006 no seu Art. 5° e Parágrafo Único.

Lei que dispõe sobre a Estrutura Organizacional da Câmara Municipal de Vereadores

de São Gabriel.

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

com efeito retroativo a 01 de maio de 2023.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 18 de maio de 2023.

IREMAR ALVES BONFIM
Presidente

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 79A93E12DC5B876D3DF584A6DFE455EF

		2023-05-18T09:25:30-0300